1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HONG KONG CHAOSHANG GROUP LIMITED
香港潮商集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2322）

澄清公佈

香港潮商集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）謹此宣佈，董事會近期注意到，一名名為蔡錚鋒先生（別名Denis Cai）
（「蔡先生」）之人士自稱彼為本集團若干成員公司（即潮商金融控股有限公司及潮商
證券有限公司）之代表及代其行事。

董事會謹此聲明及澄清，(i)蔡先生過往及現時均並非本集團任何成員公司之董事、高
級職員或僱員，亦無於本集團任何成員公司擔任任何職務；及(ii)蔡先生過往及現時
均並無獲本公司授權或指派以代表其任何成員公司，包括但不限於潮商金融控股有
限公司及潮商證券有限公司。對於蔡先生進行及╱或與蔡先生有關之任何業務，本集
團並不亦將不會承擔任何責任。

2

董事會亦謹此聲明，本公司股東（「股東」）、本公司潛在投資者及公眾人士僅
應依賴於本公司網站 (http://www.chaoshang.hk)及香港聯合交易所有限公司網站
(http://www.hkexnews.hk)（均為本公司披露資料之指定媒體）刊發之公佈、通函及財
務報表內披露之資料。如有疑問，股東、本公司潛在投資者及公眾人士應直接聯絡本
公司（本公司之公司秘書陳慧鳳女士，電話號碼：(852) 2598 9868）以作澄清。

本公司正在就上述事宜尋求法律意見，並保留對該人士採取任何法律行動之權利，以
保障本集團、股東及本公司潛在投資者之權益。

承董事會命
香港潮商集團有限公司

鄭菊花女士
主席

香港，二零二零年十月六日

於本公佈日期，執行董事為鄭菊花女士及陳志遠先生；獨立非執行董事為萬國樑先
生、余伯仁先生及季志雄先生。